De provisione

ducimus et inuestimus de eodē. Vobis et vestrum culliet q̄ sup hoc p̄ dictū fratrem. P. vel eius procuratorem fueritis requisiti seu fuerit requisitus ad dictum prioratum personaliter accedatis seu accedat. et dictū fratrem. P. vel procuratorem suū p̄ eo in corporale reale et actuale possessione prioratus iurium et pertinentiarum predictorum inducatis vice nostra et defendatis inductū. et ad dictū prioratum ut est moris admitti faciatis sibi et de ipsius prioratus fructibus redditibus p̄ueniuntur et obueniunt. vniuersis integre r̄nderi. Datū etc.

¶ Provisio similis per simplicem resignationem

Michael provisione diuina humilis abbas monasterij sancti. n. ordinis sancti. B. dilecto nostro fratri Rodolpho presbytero monacho nostro. Sal. in dño Religionis zelus vice ac morū honestas quibus laudabili testimonio commendatis p̄merent. ut vos specialis fauore p̄sequimur. Quia itaq̄ prioratus noster de. S. A. diocesis ordinis sancti. B. que quondam B. in dicto prioratus prior dum viueret obtinebat p̄ ipsius. B. obitū q̄ nuper die clausit extremū vacauerit et vacet ad p̄ns Nos volentes vobis p̄missorū merito et vestrorum intuitu grām facere speciale prioratū p̄ dictū. q̄ a dicto monasterio dependet et cui curā iminet aiaz. sic ut p̄mittit vacan. cū oibz iuribus et pertinentiis. suis auctoritate nostra p̄ferim. et p̄videm. etiam de eodē. ac vos corā nobis p̄stitūtū in corporale possessione prioratus iurium et pertinentiarum predictorum p̄ anullū nostri traditōem inducim. et inuestim. de eodē curā regimē et ad ministratōem dicti prioratus in specialibus et temporalibus vobis plenarie p̄mitterent. Vobis vniuersis et singulis subditis nris p̄ntium tenore damus in mandatis quatenus vos vel alter vestrum q̄ sup hoc fueritis requisiti vel fuerit requisitus p̄ dictū Re. vel eius procuratorem ad dictū prioratū personaliter accedatis seu accedat eūq̄ seu dictū procuratorem eius nomine in corporale reale et actuale possessione prioratū iurium et pertinentiarum predictorum inducatis auctoritate nostra et defendatis inductū amoto quilibet detractore ab eodē sibi et de ipsius prioratū fructibus redditibus p̄ueniuntur et obueniunt. vniuersis integre r̄nderi faciatis. Datū etc. Et eadē dōm de alijs modis vacatōis hādo respectū ad collatōes ordinarias

¶ Provisio de aliquo cōuentu seu domo cū certis facultatibus et priuilegijs

Frater. A. etc. Sal. in dño semp. Quia nobis molestia animi tui et ad bene beatēq̄ viuēdū volūtate optima ut tua interioe. p̄ficere possis tenore p̄sentū damus tibi curā regimē et gubernatōem tā in spiritualibus q̄ in temporalibus p̄uentus sancte marie de regula. q̄ ad nostrā provisionē plene spectat dum vacauerit. Quod cedēdū tibi grās infrascriptas videlicet posse recipere quoscūq̄ fratres dūmodo suis placis nō fuerint retelles. et quoscūq̄ tibi subditos q̄ter in anno auctoritate nostra ab omni cēsura et singulis peccatis q̄ ad nostrā auctoritate p̄tinet absoluere possis et valeas in nomine p̄ns et filij et spūs sancti. Nolentes insup ut p̄ quēcūq̄ nobis inferiorē in alio molestari ac turbari possis. q̄ si quispiā perafecerit ipso facto se sentiat vinculū excoicatiois incurrisse ac p̄uatiū officio suo si officialis extiterit. Voluimus tū q̄ debitas aiaz collectas. puincialī ipsius. puincie scz hispanie p̄soluas. hortamur te ut cultū diuinū p̄ oculis habeas. ac pacē honestatē vritatēq̄ religionis in dicto p̄uentu p̄serues. Datū etc.